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AFDELINGSMØDE AFHOLDT. BUDGET 2019 OG ELEVATORRENOVERING VEDTAGET 

Afdelingens årlige afdelingsmøde blev afholdt den 25. september 2018. Der var mødt 31 ud af 

265 mulige lejemål op og det blev vedtaget, at igangsætte renovering af alle vores elevatorer 

herunder dørene på alle etageadskillelserne. Ejendomskontoret er sammen med elevatorfirmaet 

OTIS gået i gang med planlægningen af det omfattende arbejde. 

 

På mødet blev budget 2019 med en huslejestigning på 2.1 % ligeledes vedtaget og der var valg 

til AFDELINGEBESTYRELSEN, som nu igen består af 7 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.  

 

Vi har på vores bestyrelsesmøde afholdt den 9. oktober 2018 konstitueret os og der var genvalg 

af Frederik Valmin som formand, Lone Landgreen som næstformand og Ib Graabæk fortsætter 

som kasserer. Du kan på afdelingens hjemmeside www.bellahoej.net læse referatet fra 

bestyrelsesmødet som bl.a. indeholder en komplet oversigt over konstitueringen. 

  

NYE REGLER FOR PARKERING TRÆDER I KRAFT TORSDAG DEN 1. NOVEMBER 2018  

Hvis du vil undgå at få en parkeringsafgift (P-bøde), så husk at de 

nye regler for parkering på Bellahøj træder i kraft 1. november 

2018. De nye skærpede regler for parkering på Bellahøj betyder: 

 
- du skal parkere din bil inden for en afmærket parkeringsbås 

  
- din bil ikke må rage ud over afmærkningen af en parkeringsbås 
  
- din bil kan holde på Bellahøjvej, hvis den er for stor til at være 
inden for en afmærket parkeringsbås 

  
- nye skilte viser, at det er forbudt at parkere uden for en 
afmærket parkeringsbås 
  
- Center for Parkering i Københavns Kommune kontrollerer og du 
vil blive pålagt en parkeringsafgift på 510 kr., hvis du parkerer 

uden for en afmærket parkeringsbås.  

 

Der er opsat nye skilte, som viser, at du er i en parkeringsforbudszone og kun må parkere inden 

for en afmærket parkeringsbås. De nye skærpede regler er bl.a. indført for at sikre, at 

redningskøretøjer kan komme frem. 

 

PROJEKT ’SAMMEN OM BELLEHØJ’ ER I GANG IGEN 

For et par uger siden måtte vi desværre aflyse aktiviteterne i ’Sammen om Bellahøj’, da lokalerne 

– Ved Bellahøj Nord 4P - hvor projektet holder til, var blevet udsat for hærværk. Sagen er 

anmeldt til Politiet og lokalerne er nu rengjorte og malet og alle aktiviteter er nu i gang igen.  

 

VI ØNSKER GLÆDELIG JUL MED GLØGG, ÆBLESKIVER OG JULEPYNT  

SØNDAG DEN 2. DECEMBER 2018 

En, to, tradition! Søndag den 2. december 2018 mødes vi for 3. gang og ønsker hinanden en 

glædelig jul. Vi har sørget for ark med julenisser og kulørt papir, så du kan flette julehjerter og 

lave andet julepynt, enten til dig selv eller til bestyrelseslokalet og ejendomskontoret. 

Traditionen tro byder vi også på gløgg, te, juice, lune æbleskiver, klejner, brunkager, 

klementiner og andet mundgodt til dig, der bor i fsb Bellahøj. 

På gensyn søndag den 2. december 2018 fra kl. 12:00 til ca. kl. 15:00 

 

Med venlig hilsen 

 

AFDELINGSBESTYRELSEN 

http://www.bellahoej.net/

